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Salon työllisyysalueen osallistuminen Työllisyyspalveluiden vaikuttavuus ja 
kustannustehokkuus -yhteishankkeeseen 
2693/00.01.05.02/2026 
 
 

Kuntaliitto, Labore ja työllisyysalueet osallistuvat työllisyyspalveluiden 
vaikuttavuuden tutkimushankkeeseen vuosina 2026–2028. Hanke 
toteutetaan Kuntaliiton, Laboren ja työllisyysalueiden yhteishankkeena. 
 
Valtion kunnille asettama kannustinjärjestelmä kannustaa voimakkaasti 
työllisyyteen. Tästä syystä erilaisten muutosten vaikuttavuuden arviointi on 
tärkeää paikallisella tasolla, jotta on mahdollista tietää millaiset muutokset 
lisäävät työllistymistä ja kuinka kustannustehokkaita eri palvelut ovat. 
Tutkitun tiedon valossa työnhakijat voidaan ohjata paremmin heitä 
hyödyttäviin palveluihin, mikä lisää työllistymistä tai haluttaessa 
mahdollistaa säästöjen tekemisen heikentämättä työllistymistä. Tutkijoiden 
tuottama analyysi tukee työllisyysalueita päätöksenteossa, palveluiden 
kehittämisessä ja resurssien kohdentamisessa. 
 
Vaikuttavuustutkimus perustuu hallinnollisten rekisteriaineistojen 
hyödyntämiseen työnhakijoiden taustatietojen, palvelupolkujen, 
työllistymisen, tulojen ja etuuksien osalta. Hankkeen tavoitteena on tuottaa 
tieteellinen tutkimus, jonka tutkimustulokset julkaistaan tieteellisissä 
julkaisuissa. 
 
Työllisyysalueet osallistuvat tutkimukseen liittyvien tutkimuskysymysten 
sekä datapakettien määrittelyyn. Tutkimukseen osallistuvat työllisyysalueet 
toimittavat tutkimuksen kannalta relevantit, ei-lakisääteisten työllisyyttä 
edistävien palveluiden asiakaskohtaiset rekisteritiedot Data Huoneen 
tutkijapalveluun ja toimivat hankkeen osarahoittajina. Halukkaat 
työllisyysalueet osallistuvat suunnitelman tekemiseen. Työllisyysalueet 
sopivat tarvittaessa Tilastokeskuksen kanssa aineiston toimittamisen 
ehdoista ja osapuolten velvollisuuksista. 
 
Hankkeessa hyödynnetään Tilastokeskuksen, työ- ja elinkeinoministeriön 
(TEM) sekä KEHA-keskuksen rekisteriaineistoja, joita tutkijat käyttävät 
Tilastokeskuksen etäkäyttöjärjestelmän kautta. Aineistoihin pääsevät 
käsiksi ainoastaan ne tutkijat, jotka ovat allekirjoittaneet tarvittavat 
salassapitosopimukset ja jotka on nimetty Tilastokeskuksen 
etäkäyttösopimukseen. Hankkeessa noudatetaan Tilastokeskuksen 
vakiintuneita toimintatapoja, ja Tilastokeskus vastaa aineistojen 
tietosuojasta, tietoturvasta ja säilytyksestä. Tilastokeskus tarkastaa kaikki 
analyysien tuloksena syntyvät julkaistavat aineistot ennen niiden 
luovuttamista tutkijoille. Muiden aineistojen osalta noudatetaan kunkin 
rekisterinpitäjän antamia ohjeita ja lupaehtoja. Tarvittaessa hankkeessa 
laaditaan tieteellistä tutkimusta koskeva tietosuojailmoitus sekä tietosuojaa 
koskeva vaikutustenarviointi (DPIA) voimassa olevan 
tietosuojalainsäädännön mukaisesti. 
 

 Hankkeen kokonaiskulut koko hankekauden osalta ovat 313 000 euroa. 
 Laboren maksuosuus kokonaiskustannuksista on 20,8 % 

(kustannuserittelyn mukainen osuus noin 65 000 €). Kuntaliiton 
maksuosuus kokonaiskustannuksista on 20,8 % (kustannuserittelyn 
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mukainen osuus noin 65 000 €). Työllisyysalueiden yhteenlaskettu 
maksuosuus kokonaiskustannuksista on 58,5 % (kustannuserittelyn 
mukainen osuus noin 183 000 €).  

 
Yksittäisen työllisyysalueen maksuosuus määräytyy osallistuvien 
työllisyysalueiden määrän mukaan: 
• 30 työllisyysaluetta: arviolta noin 6 100 € per koko hankekausi (ml. alv) 
• 20 työllisyysaluetta: arviolta noin 9 200 € per koko hankekausi (ml. alv) 
• 10 työllisyysaluetta: arvioilta 18 300 € per koko hankekausi (ml. alv) 
31.3.2026 saadun tiedon mukaan ilmoittautuneita työllisyysalueita on yli 
20. Maksuosuudet laskutetaan kolmessa yhtä suuressa osassa, jokaisena 
hankevuotena. 
 
Hankkeeseen osallistumisesta tehdään osapuolten välillä erillinen 
sopimus. 

 
Päätöksen peruste Salon kaupungin hallintosääntö § 45 
 
Päätös Salon työllisyysalue osallistuu Työllisyyspalveluiden vaikuttavuus ja 

kustannustehokkuus-yhteishankkeeseen yhdessä Laboren, Kuntaliiton ja 
muiden työllisyysalueiden kanssa. Hankkeeseen osallistumista varten 
varataan kolmelle vuodelle Salon maksuosuus noin 9 200 € (ml. alv). 

 Minna Virta 
Työllisyyspäällikkö 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Kuntaliitto, kehittämispäällikkö Mikko Mehtonen 
 Labore, tutkimusohjaaja Hannu Karhunen 
 Salon kaupungin yhteyshenkilö, erityissuunnittelija Salla Seppälä 
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Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai 
täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea 
muutosta. 

 


